
I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Resultados - 7.8K- OPEN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Club Ritmo

1 3 ARGIBAY FERRER, PABLO 27:16 RUNNING ZARAGOZA 03:30
2 24 ZAPATER PUNTOS, ANDRÉS 28:18 HINACO CLUB CICLISTA MONZÓN 03:38
3 13 LACAMBRA PUERTOLAS, JORGE 28:52 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 03:42
4 19 PEÑUELAS PALACIO, JUAN MANUEL 29:04 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 03:44
5 18 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO 29:43 ZOITI 03:49
6 20 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 30:22 ADA ZUERA 03:53
7 12 LABORDA, GONZALO 30:27 RHB HOSPITAL SAN JORGE 03:54
8 103 CAVALLI, LAURA 31:03 CA INTEC ZOITI 03:59
9 6 BETRAN SABADELL, RICARDO 31:57 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 04:06

10 4 AYORA MORANTE, ALBERTO 32:20 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO 04:09
11 100 MARCO MARTINEZ, MARIA PILAR 34:19 ADA ZUERA 04:24
12 1 ABADIAS GALLEGO, JORGE FRANCHO 34:27 04:25
13 14 LACAMBRA PUÉRTOLAS, RUBÉN 35:34 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 04:34
14 17 MUNUERA GIL, FELIPE 35:34 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 04:34
15 23 VAREA MALO, DAVID 35:35 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 04:34
16 11 JAVIERRE CABRERO, SERGIO 37:46 04:50
17 8 GABARRE FERREIROS, IVAN 38:03 04:53
18 7 CASADO, ENRIQUE 39:33 CPIFP PIRAMIDE 05:04
19 10 GARCIA LOPEZ, EDUARDO 41:08 05:16
20 107 ROIG, CRISTINA 42:05 SYB SOLAR TRIATLÓN CLUB CICLISTA OSCENSE 05:24
21 2 ALLUÉ GAVÍN, IGNACIO 43:17 05:33
22 102 DI VAGNO, CRISTINA 46:18 05:56
23 15 LATORRE TORRENTE, RUBÉN 47:07 06:02
24 106 MUR BRUNED, VIRGINIA 49:20 KILOUTOU 06:19
25 101 CORTES MEDINA, DIANA YASMIN 49:20 06:19
26 9 GARCÍA CARBAJO, MANUEL 54:12 CA INTEC ZOITI 06:57
27 105 MONTES ANGLADA, LAURA 1:00:17 CABRERO E HIJOS SA 07:44



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Resultados - 7.8K - AUTONOMO

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Club Ritmo

1 201 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO 31:48 04:05
2 202 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 41:51 FARTLECK SPORT 05:22
3 200 ARGUIS MIRAVE, FERNANDO 42:29 05:27
4 300 BAGÜÉS ALARCÓN, CARMEN 1:08:40 08:48



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Clasificación por equipos- masculinos
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

1.  REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1     0:30:45
8. MORENO MOROTE, JOSE 0:30:45 1055 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1
9. OROZCO FERNÁNDEZ, CARLOS JAVIER 0:30:45 1056 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1

10. MARTÍNEZ PASTOR, JULIÁN 0:30:45 1054 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1

2.  PODORUNNERS     0:34:11   +3:26
14. MOMPRADÉ BADÍA, DIEGO 0:34:08 1046 PODORUNNERS
15. PEGUERO LORENZ, ÁNGEL 0:34:11 1047 PODORUNNERS
16. GARCÍA PINTOR, DIEGO 0:34:11 1045 PODORUNNERS

3.  DISOWNED FACTORY     0:35:09   +4:24
22. ACÍN LAFARGA, LUIS 0:35:08 1024 DISOWNED FACTORY
23. RUPÉREZ CALAVERA, GERMÁN 0:35:08 1026 DISOWNED FACTORY
24. BERNET ABADÍA, JORGE 0:35:09 1025 DISOWNED FACTORY

4.  SALESIANOS HUESCA 1     0:35:47   +5:02
28. BROTO CAMPO, JORGE 0:35:47 1065 SALESIANOS HUESCA 1
29. ALVAREZ, EDWIN 0:35:47 1063 SALESIANOS HUESCA 1
30. BERNAL MORENO, JESUS 0:35:47 1064 SALESIANOS HUESCA 1

5.  PODORUNNERS 2     0:37:24   +6:39
20. PEREZ FONTAN, IVAN 0:35:06 1050 PODORUNNERS 2
21. ALVIRA FUERTES, PABLO 0:35:06 1048 PODORUNNERS 2
33. MORITA HERNANDEZ, MARTIN 0:37:24 1049 PODORUNNERS 2

6.  AJE HUESCA     0:38:40   +7:55
42. LUIS BAIL, JAVIER 0:38:39 1002 AJE HUESCA
43. LOZANO, PEDRO 0:38:39 1001 AJE HUESCA
44. GASCÓN SANZ, NACHO 0:38:40 1000 AJE HUESCA

7.  CPIFP PIRAMIDE 4     0:39:33   +8:48
47. SANTOLARIA MALO, ROBERTO 0:39:32 1020 CPIFP PIRAMIDE 4
48. ESCARIO CALVO, CARLOS 0:39:33 1018 CPIFP PIRAMIDE 4
49. MARTÍN GALINDO, GERARDO 0:39:33 1019 CPIFP PIRAMIDE 4

8.  CUESTAS TIME     0:40:17   +9:32
51. PASCUAL BAREA, PEDRO 0:40:16 1023 CUESTAS TIME
52. ÁLVAREZ GOGORZA, CARLOS 0:40:17 1021 CUESTAS TIME
53. MORALES MOYA, CARLOS 0:40:17 1022 CUESTAS TIME

9.  PODORUNNERS 4     0:40:49   +10:04
56. SUBIRÁ SOBRINO, MIGUEL 0:40:49 1053 PODORUNNERS 4
57. GARCÍA BLASCO, JORGE 0:40:49 1051 PODORUNNERS 4
58. MOLANO MUÑOZ, JESÚS 0:40:49 1052 PODORUNNERS 4

10.  EL DE LA MOTO     0:40:53   +10:08
59. MOROTE, JUAN 0:40:53 1031 EL DE LA MOTO
60. MARTINEZ SUAREZ, JAVIER 0:40:53 1030 EL DE LA MOTO
61. SANGÓ, ANTONIO 0:40:53 1032 EL DE LA MOTO

11.  CPIFP PIRAMIDE 3     0:42:43   +11:58
76. TORRES SANTOLARIA, JOSE ANTONIO 0:42:42 1017 CPIFP PIRAMIDE 3
77. IBOR MARCUELLO, ÓSCAR 0:42:42 1016 CPIFP PIRAMIDE 3
78. ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 0:42:43 1015 CPIFP PIRAMIDE 3

12.  IBERCAJA 6     0:43:31   +12:46
80. PEREZ MARTIN, VICTOR ANTONIO 0:43:29 1038 IBERCAJA 6
81. DILOY RILLO, JOSE IGNACIO 0:43:29 1037 IBERCAJA 6
82. BESCOS BANDRES, MIGUEL ÁNGEL 0:43:31 1036 IBERCAJA 6

13.  ESIC RUNNIG     0:44:27   +13:42
86. MELÉNDEZ COLLADOS, JUAN CARLOS 0:44:26 1033 ESIC RUNNIG
87. VILLANOVA ABADÍA, JAVIER 0:44:26 1035 ESIC RUNNIG
88. PARDOS SANCHO, JUAN PABLO 0:44:27 1034 ESIC RUNNIG



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT2 / 2

Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

14.  EBOCA     0:44:42   +13:57
89. ROJAS CARLOSAMA, SERGIO 0:44:41 1029 EBOCA
90. BEJAR BELTRAN, FERNANDO 0:44:41 1027 EBOCA
91. GUEVARA OSPINA, CARLOS ANDRÉS 0:44:42 1028 EBOCA

15.  RURALHUESCA     0:44:50   +14:05
92. MURO ARTIGAS, IGNACIO 0:44:49 1059 RURALHUESCA
93. MATAS GALLEGO, DAVID 0:44:50 1058 RURALHUESCA
94. GALLEGO SARVISE, DANIEL 0:44:50 1057 RURALHUESCA

16.  WALQA 2     0:47:05   +16:20
105. ALASTRUEY BENEDÉ, IGNACIO 0:47:05 1069 WALQA 2
106. OTAL SIMAL, RAFAEL 0:47:05 1071 WALQA 2
107. CONDE PEREZ, FRANCISCO JOSÉ 0:47:05 1070 WALQA 2

17.  SATE     0:47:19   +16:34
109. SIPÁN BARDAJÍ, RAÚL 0:47:19 1068 SATE
110. GELLA GUISADO, PABLO 0:47:19 1067 SATE
111. FACUNDO VIVES, HÉCTOR 0:47:19 1066 SATE

18.  RURALRUNNING     0:48:05   +17:20
112. LOPEZ PARDOS, CARLOS 0:48:05 1062 RURALRUNNING
113. ESCARTIN LATRE, JOSE LUIS 0:48:05 1061 RURALRUNNING
114. DOLHA COPACIANU, EUGEN 0:48:05 1060 RURALRUNNING

19.  KILOUTOU     0:49:20   +18:35
121. JAMBRINA CAMPOS, JESÚS JAVIER 0:49:20 1040 KILOUTOU
122. IBORT OTAL, SANTOS 0:49:20 1039 KILOUTOU
123. PÉREZ  AMELA, ALBERTO 0:49:20 1041 KILOUTOU

20.  CLEANPILL MULTI     0:55:16   +24:31
137. ROPERO SALGUERO, ALEJANDRO 0:55:15 1008 CLEANPILL MULTI
138. ESCOLANO PEREZ, JOSE ANGEL 0:55:16 1006 CLEANPILL MULTI
139. FERRERA DIAZ, FRANKLYN YOEL 0:55:16 1007 CLEANPILL MULTI

21.  COGITIAR 1     1:00:06   +29:21
143. FANDOS YEBRA, FRANCISCO MIGUEL 1:00:04 1010 COGITIAR 1
144. BURILLO RODRÍGUEZ, DAVID 1:00:04 1009 COGITIAR 1
145. GARCIA GARCES, MIGUEL 1:00:06 1011 COGITIAR 1



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Clasificación por equipos- FEMENINOS

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT1 / 1

Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

1.  KUHN IBÉRICA 2     0:53:02
36. DAMONT, MIREIA 0:53:01 2001 KUHN IBÉRICA 2
37. ALVIRA, IRENE 0:53:01 2000 KUHN IBÉRICA 2
38. MAINER, CARMEN 0:53:02 2002 KUHN IBÉRICA 2

2.  LAS ESTRELLAS FUGACES     1:00:26   +7:24
45. VIEJO MORLAN, PILAR 1:00:25 2005 LAS ESTRELLAS FUGACES
46. GUERRERO SUS, AMOR 1:00:26 2004 LAS ESTRELLAS FUGACES
47. BERNUES OLIVAN, JARA 1:00:26 2003 LAS ESTRELLAS FUGACES

3.  SALESIANOS HUESCA 5     1:11:51   +18:49
49. RIVARÉS BACHÉS, MAGDALENA 1:11:51 2006 SALESIANOS HUESCA 5
50. VILLANUEVA RIGUAL, SOFIA 1:11:51 2008 SALESIANOS HUESCA 5
51. SOLER OLIVAR, ESTELA 1:11:51 2007 SALESIANOS HUESCA 5



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Clasificación por equipos MIXTOS AAO

info@fartlecksport.com
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

1.  HENNEO TEAM     0:34:43
1. CASTRESANA GONZÁLEZ, ALEX 0:34:41 3034 HENNEO TEAM
2. FERNÁNDEZ JURADO, YOLANDA 0:34:42 3035 HENNEO TEAM
3. ALTEMIR JIMÉNEZ, ÁNGEL 0:34:43 3033 HENNEO TEAM

2.  POLICIA NACIONAL DE HUESCA     0:37:03   +2:20
4. GARCIA LOPEZ, SERGIO 0:37:03 3061 POLICIA NACIONAL DE HUESCA
5. FRAGA SAMPIETRO, RUBEN 0:37:03 3060 POLICIA NACIONAL DE HUESCA
6. CALVO RUIZ, ANA MARIA 0:37:03 3062 POLICIA NACIONAL DE HUESCA

3.  COSTA FOOD GROUP     0:37:30   +2:47
7. GARCÉS ARIAS, CHRISTIAN 0:37:30 3019 COSTA FOOD GROUP
8. GALICIA VAL, ARANTXA 0:37:30 3018 COSTA FOOD GROUP
9. PASCUAL FIESTAS, JOSE MANUEL 0:37:30 3020 COSTA FOOD GROUP

4.  CABRERO E HIJOS SA     0:37:46   +3:03
10. SANGACHA AGUILAR, VICTORIA 0:37:44 3006 CABRERO E HIJOS SA
11. CALVO CASTEL, LUCAS 0:37:45 3007 CABRERO E HIJOS SA
12. LAGUARTA GARCIA, VICTOR 0:37:46 3008 CABRERO E HIJOS SA

5.  PODORUNNERS 1     0:37:54   +3:11
13. HERRERA TOLOSANA, AINHOA 0:37:53 3059 PODORUNNERS 1
14. PÉREZ LASIERRA, JOSÉ LUIS 0:37:53 3058 PODORUNNERS 1
15. ALFARO SANTAFÉ, JAVIER 0:37:54 3057 PODORUNNERS 1

6.  SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO     0:40:29   +5:46
18. VAL LACRUZ, DANIEL 0:40:29 3070 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO
19. ORIA SERRANO, DAVID 0:40:29 3069 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO
20. BONED CALVO, JARA 0:40:29 3071 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO

7.  COGITIAR 2     0:41:57   +7:14
23. ARA PORTE, JOSÉ LUIS 0:41:56 3012 COGITIAR 2
24. LAFARGA ANDREU, JESÚS ÁNGEL 0:41:56 3014 COGITIAR 2
25. LAFARGA LLORO, INES 0:41:57 3013 COGITIAR 2

8.  AGROPAL     0:42:11   +7:28
26. OMISTE LAGUENS, JOSE ANTONIO 0:42:09 3001 AGROPAL
27. YEBRA CAÑARDO, IVAN 0:42:10 3002 AGROPAL
28. YUSTE FERNANDEZ, SUSANA 0:42:11 3000 AGROPAL

9.  CPIFP PIRAMIDE 2     0:42:33   +7:50
29. LEON ALVIRA, MARTIN 0:42:33 3025 CPIFP PIRAMIDE 2
30. HERNANDO DE MARCO, MARIA 0:42:33 3024 CPIFP PIRAMIDE 2
31. MARCO ASENJO, DIEGO 0:42:33 3026 CPIFP PIRAMIDE 2

10.  CPIFP PIRÁMIDE 1     0:44:11   +9:28
32. ESCUDERO MARTÍNEZ, VÍCTOR 0:44:11 3022 CPIFP PIRÁMIDE 1
33. OLLERO GAVÍN, ALFONSO 0:44:11 3023 CPIFP PIRÁMIDE 1
34. PINA ARBIOL, SILVIA 0:44:11 3021 CPIFP PIRÁMIDE 1

11.  IBERCAJA 2     0:45:20   +10:37
35. ASCASO NERÍN, MIGUEL 0:45:19 3039 IBERCAJA 2
36. PARDO ORTIZ, ALBA 0:45:20 3041 IBERCAJA 2
37. FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 0:45:20 3040 IBERCAJA 2

12.  KUHN IBÉRICA 1     0:45:24   +10:41
38. MEDEL ÍÑIGO, RAQUEL 0:45:21 3048 KUHN IBÉRICA 1
39. SEN, PABLO 0:45:23 3050 KUHN IBÉRICA 1
40. MULLER, BENOIT 0:45:24 3049 KUHN IBÉRICA 1

13.  COGITIAR 3     0:45:43   +11:00
41. GRANADA BURGOS, CARLOS 0:45:42 3016 COGITIAR 3
42. HIDALGO LASA, JAVIER 0:45:42 3017 COGITIAR 3
43. GRANADA BURGOS, LAURA MARÍA 0:45:43 3015 COGITIAR 3



info@fartlecksport.com
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

14.  IBERCAJA 1     0:46:11   +11:28
44. TORRECILLA SOLDEVILLA, MARIA 0:46:11 3037 IBERCAJA 1
45. AZNAR PABLO, DIEGO 0:46:11 3036 IBERCAJA 1
46. OSTARIZ DOMINGO, JOSE IGNACIO 0:46:11 3038 IBERCAJA 1

15.  ESIC - ACADEMICO     0:46:48   +12:05
47. GORDO PALLAS, JUAN CARLOS 0:46:48 3028 ESIC - ACADEMICO
48. LAGUNA PARDO, VICTOR 0:46:48 3029 ESIC - ACADEMICO
49. POMAR AURIA, ELENA 0:46:48 3027 ESIC - ACADEMICO

16.  CLEANPILL DESINFECTANTE     0:48:12   +13:29
50. SABOU, CORINA 0:48:12 3010 CLEANPILL DESINFECTANTE
51. AMARIEI, ANDREI 0:48:12 3009 CLEANPILL DESINFECTANTE
52. ECHEVARRÍA PEREZ, MIGUEL ANGEL 0:48:12 3011 CLEANPILL DESINFECTANTE

17.  HARINERAS VILLAMAYOR     0:48:21   +13:38
53. RABINAL CASTÁN, ÓSCAR ANDRÉS 0:48:20 3032 HARINERAS VILLAMAYOR
54. URUEN ESCABUÉS, BERTA 0:48:20 3031 HARINERAS VILLAMAYOR
55. ARBUES MONTORI, DANIEL 0:48:21 3030 HARINERAS VILLAMAYOR

18.  PASTELERÍA TOLOSANA     0:49:03   +14:20
56. CASANAVA MAINER, ROSA 0:49:02 3056 PASTELERÍA TOLOSANA
57. MARTÍNEZ GIL, BASILIO 0:49:02 3055 PASTELERÍA TOLOSANA
58. GIL TESA, ERNESTO 0:49:03 3054 PASTELERÍA TOLOSANA

19.  RECAMBIOFACIL     0:49:52   +15:09
60. OLIVEIRA CAMPOS, SANTIAGO 0:49:51 3064 RECAMBIOFACIL
61. RAMOS BONILLA, ARIADNA ANNAISS 0:49:51 3065 RECAMBIOFACIL
62. MOSCOSO RIVERO, JUAN MANUEL 0:49:52 3063 RECAMBIOFACIL

20.  BELEROFONTECH     0:51:32   +16:49
63. RUIZ BERNAL, DIEGO 0:51:31 3005 BELEROFONTECH
64. GONZÁLEZ MÉNDEZ, JUAN JOSÉ 0:51:32 3004 BELEROFONTECH
65. GONZÁLEZ ARANEGA, TANIA 0:51:32 3003 BELEROFONTECH

21.  SALESIANOS HUESCA 4     0:52:00   +17:17
66. MENGUAL BRETÓN, ELENA 0:52:00 3068 SALESIANOS HUESCA 4
67. IBOR MARCUELLO, ANTONIO 0:52:00 3066 SALESIANOS HUESCA 4
68. LAIGLESIA LAIRLA, ANTONIO 0:52:00 3067 SALESIANOS HUESCA 4

22.  WALQA 1     0:52:16   +17:33
59. FAUR, ANDREI 0:49:21 3072 WALQA 1
69. OCHOA CARREÑO, CARLA 0:52:14 3074 WALQA 1
70. GIMÉNEZ ROTA, GUILLERMO 0:52:16 3073 WALQA 1

23.  KUHN IBÉRICA 3     0:59:39   +24:56
71. GONZALEZ, SENÉN 0:59:37 3052 KUHN IBÉRICA 3
72. DE LA FUENTE, ALICIA 0:59:38 3053 KUHN IBÉRICA 3
73. GONZALEZ, FRAN 0:59:39 3051 KUHN IBÉRICA 3
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Clasificación por equipos MIXTOS OOA
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Dor Empresa

1.  SALESIANOS HUESCA 3     0:41:43
1. MORENO CRUZ, GIL MANUEL 0:41:43 4021 SALESIANOS HUESCA 3
2. NASARRE CUTIÉ, EVA 0:41:43 4023 SALESIANOS HUESCA 3
3. BELENGUER LOSFABLOS, ISABEL 0:41:43 4022 SALESIANOS HUESCA 3

2.  IES SIERRA DE GUARA     0:43:47   +2:04
4. VILLACAMPA BLASCO, ROSA MARÍA 0:43:47 4013 IES SIERRA DE GUARA
5. RIBAS CORVINOS, MARTA 0:43:47 4012 IES SIERRA DE GUARA
6. SAZATORNIL GIRAL, MIGUEL 0:43:47 4014 IES SIERRA DE GUARA

3.  SALESIANOS HUESCA 2     0:50:40   +8:57
7. CATÓN ALBERO, PATRICIA 0:50:38 4020 SALESIANOS HUESCA 2
8. ABAD BUIL, IRENE 0:50:39 4019 SALESIANOS HUESCA 2
9. LÓPEZ LORDA, NICOLAS 0:50:40 4018 SALESIANOS HUESCA 2

4.  ESIC - COMERCIAL     0:54:50   +13:07
10. GONZALEZ, JAVIER 0:54:46 4005 ESIC - COMERCIAL
11. DELGADO CHUECA, MARI LUZ 0:54:47 4004 ESIC - COMERCIAL
12. CHICOTE, MARTA 0:54:50 4003 ESIC - COMERCIAL

5.  ESIC - LOSCHACHIS     0:56:30   +14:47
13. PEREZ MARTINEZ, ISABEL 0:56:29 4007 ESIC - LOSCHACHIS
14. MERLE LOBERA, CRISTINA 0:56:30 4006 ESIC - LOSCHACHIS
15. FERRERO, VICENTE 0:56:30 4008 ESIC - LOSCHACHIS

6.  IBERCAJA 4     1:12:25   +30:42
16. MARÍA GIL CASAJÚS, ROSA 1:12:24 4009 IBERCAJA 4
17. UBIETO AVENTIN, FRANCISCO  JAVIER 1:12:24 4011 IBERCAJA 4
18. MONREAL GONZALEZ, LUCIA 1:12:25 4010 IBERCAJA 4



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Resultados - 7.8K - CARNET JOVEN
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Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Club Ritmo

(194)

SI (8)
1 12 LABORDA, GONZALO 30:27 RHB HOSPITAL SAN JORGE 03:54
2 201 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO 31:48 04:05
3 1 ABADIAS GALLEGO, JORGE FRANCHO 34:27 04:25
4 1063 ALVAREZ, EDWIN 35:47 04:35
5 4023 NASARRE CUTIÉ, EVA 41:43 05:21
6 3040 FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 45:20 05:49
7 3037 TORRECILLA SOLDEVILLA, MARIA 46:11 05:55
8 4020 CATÓN ALBERO, PATRICIA 50:38 06:29



I CARRERA EMPRESAS ESIC HUESCA

Resultados - 7.8K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT1 / 4

Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Empresa Ritmo

1 3 ARGIBAY FERRER, PABLO 27:16 03:30
2 24 ZAPATER PUNTOS, ANDRÉS 28:18 03:38
3 13 LACAMBRA PUERTOLAS, JORGE 28:52 03:42
4 19 PEÑUELAS PALACIO, JUAN MANUEL 29:04 03:44
5 18 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO 29:43 03:49
6 20 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 30:22 03:53
7 12 LABORDA, GONZALO 30:27 03:54
8 1055 MORENO MOROTE, JOSE 30:45 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1 03:56
9 1056 OROZCO FERNÁNDEZ, CARLOS JAVIER 30:45 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1 03:56

10 1054 MARTÍNEZ PASTOR, JULIÁN 30:45 REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 1 03:56
11 103 CAVALLI, LAURA 31:03 03:59
12 201 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO 31:48 04:05
13 6 BETRAN SABADELL, RICARDO 31:57 04:06
14 4 AYORA MORANTE, ALBERTO 32:20 04:09
15 1046 MOMPRADÉ BADÍA, DIEGO 34:08 PODORUNNERS 04:23
16 1047 PEGUERO LORENZ, ÁNGEL 34:11 PODORUNNERS 04:23
17 1045 GARCÍA PINTOR, DIEGO 34:11 PODORUNNERS 04:23
18 100 MARCO MARTINEZ, MARIA PILAR 34:19 04:24
19 1 ABADIAS GALLEGO, JORGE FRANCHO 34:27 04:25
20 3034 CASTRESANA GONZÁLEZ, ALEX 34:41 HENNEO TEAM 04:27
21 3035 FERNÁNDEZ JURADO, YOLANDA 34:42 HENNEO TEAM 04:27
22 3033 ALTEMIR JIMÉNEZ, ÁNGEL 34:43 HENNEO TEAM 04:27
23 1050 PEREZ FONTAN, IVAN 35:06 PODORUNNERS 2 04:30
24 1048 ALVIRA FUERTES, PABLO 35:06 PODORUNNERS 2 04:30
25 1024 ACÍN LAFARGA, LUIS 35:08 DISOWNED FACTORY 04:30
26 1026 RUPÉREZ CALAVERA, GERMÁN 35:08 DISOWNED FACTORY 04:30
27 1025 BERNET ABADÍA, JORGE 35:09 DISOWNED FACTORY 04:31
28 14 LACAMBRA PUÉRTOLAS, RUBÉN 35:34 04:34
29 17 MUNUERA GIL, FELIPE 35:34 04:34
30 23 VAREA MALO, DAVID 35:35 04:34
31 1065 BROTO CAMPO, JORGE 35:47 SALESIANOS HUESCA 1 04:35
32 1063 ALVAREZ, EDWIN 35:47 SALESIANOS HUESCA 1 04:35
33 1064 BERNAL MORENO, JESUS 35:47 SALESIANOS HUESCA 1 04:35
34 3061 GARCIA LOPEZ, SERGIO 37:03 POLICIA NACIONAL DE HUESCA 04:45
35 3060 FRAGA SAMPIETRO, RUBEN 37:03 POLICIA NACIONAL DE HUESCA 04:45
36 3062 CALVO RUIZ, ANA MARIA 37:03 POLICIA NACIONAL DE HUESCA 04:45
37 1049 MORITA HERNANDEZ, MARTIN 37:24 PODORUNNERS 2 04:47
38 3019 GARCÉS ARIAS, CHRISTIAN 37:30 COSTA FOOD GROUP 04:49
39 3018 GALICIA VAL, ARANTXA 37:30 COSTA FOOD GROUP 04:49
40 3020 PASCUAL FIESTAS, JOSE MANUEL 37:30 COSTA FOOD GROUP 04:49
41 3006 SANGACHA AGUILAR, VICTORIA 37:44 CABRERO E HIJOS SA 04:50
42 3007 CALVO CASTEL, LUCAS 37:45 CABRERO E HIJOS SA 04:50
43 11 JAVIERRE CABRERO, SERGIO 37:46 04:50
44 3008 LAGUARTA GARCIA, VICTOR 37:46 CABRERO E HIJOS SA 04:50
45 3059 HERRERA TOLOSANA, AINHOA 37:53 PODORUNNERS 1 04:52
46 3058 PÉREZ LASIERRA, JOSÉ LUIS 37:53 PODORUNNERS 1 04:52
47 3057 ALFARO SANTAFÉ, JAVIER 37:54 PODORUNNERS 1 04:52
48 8 GABARRE FERREIROS, IVAN 38:03 04:53
49 1002 LUIS BAIL, JAVIER 38:39 AJE HUESCA 04:58
50 1001 LOZANO, PEDRO 38:39 AJE HUESCA 04:58
51 1000 GASCÓN SANZ, NACHO 38:40 AJE HUESCA 04:58
52 3045 ADRIÁN SANJUÁN, JUAN JOSÉ 39:28 IBERCAJA 5 05:04
53 3047 TEJERO LABUENA, ISRAEL 39:29 IBERCAJA 5 05:04
54 1020 SANTOLARIA MALO, ROBERTO 39:32 CPIFP PIRAMIDE 4 05:04
55 1018 ESCARIO CALVO, CARLOS 39:33 CPIFP PIRAMIDE 4 05:04
56 1019 MARTÍN GALINDO, GERARDO 39:33 CPIFP PIRAMIDE 4 05:04
57 7 CASADO, ENRIQUE 39:33 05:04
58 1023 PASCUAL BAREA, PEDRO 40:16 CUESTAS TIME 05:10
59 1021 ÁLVAREZ GOGORZA, CARLOS 40:17 CUESTAS TIME 05:10
60 1022 MORALES MOYA, CARLOS 40:17 CUESTAS TIME 05:10
61 3070 VAL LACRUZ, DANIEL 40:29 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO 05:11
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62 3069 ORIA SERRANO, DAVID 40:29 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO 05:11
63 3071 BONED CALVO, JARA 40:29 SANTA ROSA ALTOARAGON EN MOVIMIENTO 05:11
64 1053 SUBIRÁ SOBRINO, MIGUEL 40:49 PODORUNNERS 4 05:14
65 1051 GARCÍA BLASCO, JORGE 40:49 PODORUNNERS 4 05:14
66 1052 MOLANO MUÑOZ, JESÚS 40:49 PODORUNNERS 4 05:14
67 1031 MOROTE, JUAN 40:53 EL DE LA MOTO 05:14
68 1030 MARTINEZ SUAREZ, JAVIER 40:53 EL DE LA MOTO 05:14
69 1032 SANGÓ, ANTONIO 40:53 EL DE LA MOTO 05:14
70 10 GARCIA LOPEZ, EDUARDO 41:08 05:16
71 4021 MORENO CRUZ, GIL MANUEL 41:43 SALESIANOS HUESCA 3 05:21
72 4023 NASARRE CUTIÉ, EVA 41:43 SALESIANOS HUESCA 3 05:21
73 4022 BELENGUER LOSFABLOS, ISABEL 41:43 SALESIANOS HUESCA 3 05:21
74 3044 PUEYO SUSIN, GUILLERMO 41:43 IBERCAJA 3 05:21
75 3043 ESCOBAR BELLO, LIDIA 41:43 IBERCAJA 3 05:21
76 1013 MORÁN CUBILLO, FRANCISCO JAVIER 41:47 COTIGIAR 4 05:22
77 1012 GAYÁN TREMPS, ABEL 41:47 COGITIAR 4 05:22
78 1014 VELÁZQUEZ MARCO, ÓSCAR 41:47 COTIGIAR 4 05:22
79 202 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 41:51 05:22
80 3012 ARA PORTE, JOSÉ LUIS 41:56 COGITIAR 2 05:23
81 3014 LAFARGA ANDREU, JESÚS ÁNGEL 41:56 COGITIAR 2 05:23
82 3013 LAFARGA LLORO, INES 41:57 COGITIAR 2 05:23
83 107 ROIG, CRISTINA 42:05 05:24
84 3001 OMISTE LAGUENS, JOSE ANTONIO 42:09 AGROPAL 05:24
85 3002 YEBRA CAÑARDO, IVAN 42:10 AGROPAL 05:25
86 3000 YUSTE FERNANDEZ, SUSANA 42:11 AGROPAL 05:25
87 200 ARGUIS MIRAVE, FERNANDO 42:29 05:27
88 3025 LEON ALVIRA, MARTIN 42:33 CPIFP PIRAMIDE 2 05:28
89 3024 HERNANDO DE MARCO, MARIA 42:33 CPIFP PIRAMIDE 2 05:28
90 3026 MARCO ASENJO, DIEGO 42:33 CPIFP PIRAMIDE 2 05:28
91 1017 TORRES SANTOLARIA, JOSE ANTONIO 42:42 CPIFP PIRAMIDE 3 05:28
92 1016 IBOR MARCUELLO, ÓSCAR 42:42 CPIFP PIRAMIDE 3 05:28
93 1015 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 42:43 CPIFP PIRAMIDE 3 05:29
94 2 ALLUÉ GAVÍN, IGNACIO 43:17 05:33
95 1038 PEREZ MARTIN, VICTOR ANTONIO 43:29 IBERCAJA 6 05:34
96 1037 DILOY RILLO, JOSE IGNACIO 43:29 IBERCAJA 6 05:34
97 1036 BESCOS BANDRES, MIGUEL ÁNGEL 43:31 IBERCAJA 6 05:35
98 4013 VILLACAMPA BLASCO, ROSA MARÍA 43:47 IES SIERRA DE GUARA 05:37
99 4012 RIBAS CORVINOS, MARTA 43:47 IES SIERRA DE GUARA 05:37

100 4014 SAZATORNIL GIRAL, MIGUEL 43:47 IES SIERRA DE GUARA 05:37
101 3022 ESCUDERO MARTÍNEZ, VÍCTOR 44:11 CPIFP PIRÁMIDE 1 05:40
102 3023 OLLERO GAVÍN, ALFONSO 44:11 CPIFP PIRÁMIDE 1 05:40
103 3021 PINA ARBIOL, SILVIA 44:11 CPIFP PIRÁMIDE 1 05:40
104 1033 MELÉNDEZ COLLADOS, JUAN CARLOS 44:26 ESIC RUNNIG 05:42
105 1035 VILLANOVA ABADÍA, JAVIER 44:26 ESIC RUNNIG 05:42
106 1034 PARDOS SANCHO, JUAN PABLO 44:27 ESIC RUNNIG 05:42
107 1029 ROJAS CARLOSAMA, SERGIO 44:41 EBOCA 05:44
108 1027 BEJAR BELTRAN, FERNANDO 44:41 EBOCA 05:44
109 1028 GUEVARA OSPINA, CARLOS ANDRÉS 44:42 EBOCA 05:44
110 1059 MURO ARTIGAS, IGNACIO 44:49 RURALHUESCA 05:45
111 1058 MATAS GALLEGO, DAVID 44:50 RURALHUESCA 05:45
112 1057 GALLEGO SARVISE, DANIEL 44:50 RURALHUESCA 05:45
113 3039 ASCASO NERÍN, MIGUEL 45:19 IBERCAJA 2 05:49
114 3041 PARDO ORTIZ, ALBA 45:20 IBERCAJA 2 05:49
115 3040 FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 45:20 IBERCAJA 2 05:49
116 3048 MEDEL ÍÑIGO, RAQUEL 45:21 KUHN IBÉRICA 1 05:49
117 3050 SEN, PABLO 45:23 KUHN IBÉRICA 1 05:49
118 3049 MULLER, BENOIT 45:24 KUHN IBÉRICA 1 05:49
119 3016 GRANADA BURGOS, CARLOS 45:42 COGITIAR 3 05:52
120 3017 HIDALGO LASA, JAVIER 45:42 COGITIAR 3 05:52
121 3015 GRANADA BURGOS, LAURA MARÍA 45:43 COGITIAR 3 05:52
122 3037 TORRECILLA SOLDEVILLA, MARIA 46:11 IBERCAJA 1 05:55
123 3036 AZNAR PABLO, DIEGO 46:11 IBERCAJA 1 05:55
124 3038 OSTARIZ DOMINGO, JOSE IGNACIO 46:11 IBERCAJA 1 05:55
125 102 DI VAGNO, CRISTINA 46:18 05:56
126 3028 GORDO PALLAS, JUAN CARLOS 46:48 ESIC - ACADEMICO 06:00
127 3029 LAGUNA PARDO, VICTOR 46:48 ESIC - ACADEMICO 06:00
128 3027 POMAR AURIA, ELENA 46:48 ESIC - ACADEMICO 06:00



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com 29/09/2024 - FARTLECK SPORT3 / 4

Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Empresa Ritmo

129 1069 ALASTRUEY BENEDÉ, IGNACIO 47:05 WALQA 2 06:02
130 1071 OTAL SIMAL, RAFAEL 47:05 WALQA 2 06:02
131 1070 CONDE PEREZ, FRANCISCO JOSÉ 47:05 WALQA 2 06:02
132 15 LATORRE TORRENTE, RUBÉN 47:07 06:02
133 1068 SIPÁN BARDAJÍ, RAÚL 47:19 SATE 06:04
134 1067 GELLA GUISADO, PABLO 47:19 SATE 06:04
135 1066 FACUNDO VIVES, HÉCTOR 47:19 SATE 06:04
136 1062 LOPEZ PARDOS, CARLOS 48:05 RURALRUNNING 06:10
137 1061 ESCARTIN LATRE, JOSE LUIS 48:05 RURALRUNNING 06:10
138 1060 DOLHA COPACIANU, EUGEN 48:05 RURALRUNNING 06:10
139 3010 SABOU, CORINA 48:12 CLEANPILL DESINFECTANTE 06:11
140 3009 AMARIEI, ANDREI 48:12 CLEANPILL DESINFECTANTE 06:11
141 3011 ECHEVARRÍA PEREZ, MIGUEL ANGEL 48:12 CLEANPILL DESINFECTANTE 06:11
142 3032 RABINAL CASTÁN, ÓSCAR ANDRÉS 48:20 HARINERAS VILLAMAYOR 06:12
143 3031 URUEN ESCABUÉS, BERTA 48:20 HARINERAS VILLAMAYOR 06:12
144 3030 ARBUES MONTORI, DANIEL 48:21 HARINERAS VILLAMAYOR 06:12
145 3056 CASANAVA MAINER, ROSA 49:02 PASTELERÍA TOLOSANA 06:17
146 3055 MARTÍNEZ GIL, BASILIO 49:02 PASTELERÍA TOLOSANA 06:17
147 3054 GIL TESA, ERNESTO 49:03 PASTELERÍA TOLOSANA 06:17
148 106 MUR BRUNED, VIRGINIA 49:20 06:19
149 1040 JAMBRINA CAMPOS, JESÚS JAVIER 49:20 KILOUTOU 06:19
150 101 CORTES MEDINA, DIANA YASMIN 49:20 06:19
151 1039 IBORT OTAL, SANTOS 49:20 KILOUTOU 06:19
152 1041 PÉREZ  AMELA, ALBERTO 49:20 KILOUTOU 06:19
153 3072 FAUR, ANDREI 49:21 WALQA 1 06:20
154 1003 MAYNARD MELLADO, NICOLAS 49:45 AUTOMOVILES CABRERO 06:23
155 1005 PEREZ CELMA, ENRIQUE 49:46 AUTOMOVILES CABRERO 06:23
156 3064 OLIVEIRA CAMPOS, SANTIAGO 49:51 RECAMBIOFACIL 06:23
157 3065 RAMOS BONILLA, ARIADNA ANNAISS 49:51 RECAMBIOFACIL 06:23
158 3063 MOSCOSO RIVERO, JUAN MANUEL 49:52 RECAMBIOFACIL 06:23
159 4020 CATÓN ALBERO, PATRICIA 50:38 SALESIANOS HUESCA 2 06:29
160 4019 ABAD BUIL, IRENE 50:39 SALESIANOS HUESCA 2 06:29
161 4018 LÓPEZ LORDA, NICOLAS 50:40 SALESIANOS HUESCA 2 06:30
162 3005 RUIZ BERNAL, DIEGO 51:31 BELEROFONTECH 06:36
163 3004 GONZÁLEZ MÉNDEZ, JUAN JOSÉ 51:32 BELEROFONTECH 06:37
164 3003 GONZÁLEZ ARANEGA, TANIA 51:32 BELEROFONTECH 06:37
165 3068 MENGUAL BRETÓN, ELENA 52:00 SALESIANOS HUESCA 4 06:40
166 3066 IBOR MARCUELLO, ANTONIO 52:00 SALESIANOS HUESCA 4 06:40
167 3067 LAIGLESIA LAIRLA, ANTONIO 52:00 SALESIANOS HUESCA 4 06:40
168 3074 OCHOA CARREÑO, CARLA 52:14 WALQA 1 06:42
169 3073 GIMÉNEZ ROTA, GUILLERMO 52:16 WALQA 1 06:42
170 2001 DAMONT, MIREIA 53:01 KUHN IBÉRICA 2 06:48
171 2000 ALVIRA, IRENE 53:01 KUHN IBÉRICA 2 06:48
172 2002 MAINER, CARMEN 53:02 KUHN IBÉRICA 2 06:48
173 9 GARCÍA CARBAJO, MANUEL 54:12 06:57
174 4005 GONZALEZ, JAVIER 54:46 ESIC - COMERCIAL 07:01
175 4004 DELGADO CHUECA, MARI LUZ 54:47 ESIC - COMERCIAL 07:01
176 4003 CHICOTE, MARTA 54:50 ESIC - COMERCIAL 07:02
177 1008 ROPERO SALGUERO, ALEJANDRO 55:15 CLEANPILL MULTI 07:05
178 1006 ESCOLANO PEREZ, JOSE ANGEL 55:16 CLEANPILL MULTI 07:05
179 1007 FERRERA DIAZ, FRANKLYN YOEL 55:16 CLEANPILL MULTI 07:05
180 4007 PEREZ MARTINEZ, ISABEL 56:29 ESIC - LOSCHACHIS 07:14
181 4006 MERLE LOBERA, CRISTINA 56:30 ESIC - LOSCHACHIS 07:14
182 4008 FERRERO, VICENTE 56:30 ESIC - LOSCHACHIS 07:14
183 3052 GONZALEZ, SENÉN 59:37 KUHN IBÉRICA 3 07:38
184 3053 DE LA FUENTE, ALICIA 59:38 KUHN IBÉRICA 3 07:39
185 3051 GONZALEZ, FRAN 59:39 KUHN IBÉRICA 3 07:39
186 1010 FANDOS YEBRA, FRANCISCO MIGUEL 1:00:04 COGITIAR 1 07:42
187 1009 BURILLO RODRÍGUEZ, DAVID 1:00:04 COGITIAR 1 07:42
188 1011 GARCIA GARCES, MIGUEL 1:00:06 COGITIAR 1 07:43
189 105 MONTES ANGLADA, LAURA 1:00:17 07:44
190 2005 VIEJO MORLAN, PILAR 1:00:25 LAS ESTRELLAS FUGACES 07:45
191 2004 GUERRERO SUS, AMOR 1:00:26 LAS ESTRELLAS FUGACES 07:45
192 2003 BERNUES OLIVAN, JARA 1:00:26 LAS ESTRELLAS FUGACES 07:45
193 300 BAGÜÉS ALARCÓN, CARMEN 1:08:40 08:48
194 2006 RIVARÉS BACHÉS, MAGDALENA 1:11:51 SALESIANOS HUESCA 5 09:13
195 2008 VILLANUEVA RIGUAL, SOFIA 1:11:51 SALESIANOS HUESCA 5 09:13
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196 2007 SOLER OLIVAR, ESTELA 1:11:51 SALESIANOS HUESCA 5 09:13
197 4009 MARÍA GIL CASAJÚS, ROSA 1:12:24 IBERCAJA 4 09:17
198 4011 UBIETO AVENTIN, FRANCISCO  JAVIER 1:12:24 IBERCAJA 4 09:17
199 4010 MONREAL GONZALEZ, LUCIA 1:12:25 IBERCAJA 4 09:17

Descalificados (3)
DSQ 4015 GOMEZ BERNAL, ANTONIO Descalificado PODORUNNERS 3
DSQ 4017 NASARRE CUTIE, PAULA Descalificado PODORUNNERS 3
DSQ 4016 FERRER MARQUES, PAULA Descalificado PODORUNNERS 3


